
— 19419 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 192

Na podstawie art. 43 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o
finansach publicznych (Dz.U. Nr 249, poz. 2104 z pó�n. zm.),
w zwi¹zku z art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990
roku o samorz¹dzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz.
1591, z pó�n. zm.) uchwala siê co nastêpuje:

§1. Uchwa³a reguluje zasady i tryb umorzenia odsetek od
nale¿no�ci czynszowych i op³at niezale¿nych od w³a�ciciela
u¿ytkownikom lokali mieszkalnych, które wchodz¹ w sk³ad
mieszkaniowego zasobu Miasta Kalisza.

§2. Ilekroæ w uchwale jest mowa o:

1) u¿ytkowniku lokalu � nale¿y przez to rozumieæ:

a) najemcê zad³u¿onego lokalu komunalnego,

b) osobê, która utraci³a tytu³ prawny do zajmowanego
zad³u¿onego lokalu komunalnego,

c) osobê stale zamieszkuj¹c¹ w zad³u¿onym lokalu komu-
nalnym, zobowi¹zan¹ solidarnie z najemc¹ do zap³aty
czynszu oraz innych op³at niezale¿nych od w³a�ciciela,

2) dochodzie � nale¿y przez to rozumieæ dochód, o którym
mowa w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 21 czerwca 2001 r. o
dodatkach mieszkaniowych (Dz.U. Nr 71, poz. 734 z pó�n.
zm.),

3) najni¿szej emeryturze � nale¿y przez to rozumieæ kwotê
najni¿szej emerytury og³aszan¹ przez Prezesa Zak³adu
Ubezpieczeñ Spo³ecznych w Monitorze Polskim,

4) nale¿no�ciach czynszowych � nale¿y przez to rozumieæ
czynsz lub odszkodowanie za zajmowanie lokalu mieszkal-
nego bez tytu³u prawnego

5) op³atach niezale¿nych od w³a�ciciela � nale¿y przez to
rozumieæ op³aty o których mowa w art. 2, ust. 1 pkt 8)
ustawy o ochronie praw lokatorów, mieszkaniowym zaso-
bie gminy  i o zmianie Kodeksu cywilnego

§3. 1. Wyra¿a siê zgodê na umorzenie odsetek bie¿¹cych
i odsetek zas¹dzonych prawomocnym wyrokiem s¹dowym
od nale¿no�ci czynszowych i op³at niezale¿nych od w³a�cicie-
la z tytu³u u¿ytkowania lokali mieszkalnych wchodz¹cych w
sk³ad mieszkaniowego zasobu Miasta Kalisza w wysoko�ci
50%, po ³¹cznym spe³nieniu przez u¿ytkownika lokalu nastê-
puj¹cych warunków:

a) zawarciu ugody z Miejskim Zarz¹dem Budynków Miesz-
kalnych na sp³atê nale¿no�ci g³ównej z tytu³u niep³acenia
nale¿no�ci czynszowych i op³at niezale¿nych od w³a�cicie-
la,

3199

UCHWA£A Nr XXVI/403/2008 RADY MIEJSKIEJ KALISZA

z dnia 29 wrze�nia 2008 r.

w sprawie zasad i trybu umorzenia odsetek od nale¿no�ci czynszowych i op³at niezale¿nych od w³a�ciciela
u¿ytkownikom lokali mieszkalnych, które wchodz¹ w sk³ad mieszkaniowego zasobu Miasta Kalisza

b) nieprzerwanej realizacji zawartej ugody przez okres 24
miesiêcy i sp³aceniu minimum 20% nale¿no�ci g³ównej,

c) terminowym regulowaniu bie¿¹cych nale¿no�ci czynszo-
wych i op³at niezale¿nych od w³a�ciciela w okresie obo-
wi¹zywania ugody.

2. Wyra¿a siê zgodê na umorzenie odsetek bie¿¹cych i
odsetek zas¹dzonych prawomocnym wyrokiem s¹dowym od
nale¿no�ci czynszowych i op³at niezale¿nych od w³a�ciciela z
tytu³u u¿ytkowania lokali mieszkalnych wchodz¹cych w sk³ad
mieszkaniowego zasobu miasta Kalisza w wysoko�ci 100%,
po ³¹cznym spe³nieniu przez u¿ytkownika lokalu nastêpuj¹-
cych warunków:

a) zawarciu ugody z Miejskim Zarz¹dem Budynków Miesz-
kalnych na sp³atê nale¿no�ci g³ównej z tytu³u niep³acenia
nale¿no�ci czynszowych i op³at niezale¿nych od w³a�cicie-
la,

b) nieprzerwanej realizacji zawartej ugody przez okres 36
miesiêcy i sp³aceniu minimum 30% nale¿no�ci g³ównej,

c) terminowym regulowaniu bie¿¹cych nale¿no�ci czynszo-
wych i op³at niezale¿nych od w³a�ciciela w okresie obo-
wi¹zywania ugody.

§4. Z umorzenia, o którym mowa w §3 ust. 1 i ust. 2 mo¿e
skorzystaæ u¿ytkownik lokalu, którego dochód w przeliczeniu
na jedn¹ osobê w wieloosobowym gospodarstwie domowym
nie przekracza 175%, a w jednoosobowym gospodarstwie
domowym jednoosobowym 250% najni¿szej emerytury.

§5. U¿ytkownik lokalu, który ma ju¿ zawart¹ ugodê na
sp³atê zad³u¿enia, mo¿e skorzystaæ z umorzenia odsetek w
trybie okre�lonym w niniejszej uchwale, pod warunkiem
zawarcia nowej ugody.

§6. U¿ytkownik lokalu, wobec którego trwa skuteczna
egzekucja komornicza, mo¿e skorzystaæ z umorzenia odsetek
w trybie okre�lonym w niniejszej uchwale, pod warunkiem
z³o¿enia umotywowanego wniosku i uzyskania zgody Prezy-
denta Miasta Kalisza.

§7. 1. Warunkiem zawarcia ugody jest z³o¿enie wniosku
w nieprzekraczalnym terminie do 28.02.2009 r.

2. Wnioski z³o¿one po terminie wymienionym w ust. 1
nie bêd¹ rozpatrywane.

3. Rozpatrzenie wniosku oraz zawarcie ugody nastêpuje
w terminie nie d³u¿szym ni¿ 30 dni od dnia z³o¿enia wniosku.

§8. Umorzenia odsetek dokonuje Prezydent Miasta Kali-
sza na wniosek u¿ytkownika lokalu, po spe³nieniu przez niego
warunków, o których mowa w §3 ust. 1 albo ust. 2.

Poz. 3199



— 19420 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 192

§9. W sprawach nieuregulowanych niniejsz¹ uchwa³¹ maj¹
zastosowania przepisy Uchwa³y Nr V/56/2007 Rady Miejskiej
Kalisza z dnia 25 stycznia 2007 r. w sprawie szczegó³owych
zasad i trybu umarzania, odraczania i rozk³adania na raty
sp³aty nale¿no�ci pieniê¿nych Kalisza - Miasta na prawach
powiatu oraz jego jednostek organizacyjnych z tytu³u nale¿-
no�ci pieniê¿nych, do których nie stosuje siê przepisów
ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. Ordynacja podatkowa, oraz
okre�lenia organów do tego uprawnionych.

§10. Wykonanie uchwa³y powierza siê Prezydentowi Mia-
sta Kalisza.

§11. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
jej opublikowania w Dzienniku Urzêdowym Województwa
Wielkopolskiego.

Przewodnicz¹ca
Rady Miejskiej Kalisza

(-) Adela Przyby³

3200

UCHWA£A Nr XXVI/405/2008 RADY MIEJSKIEJ KALISZA

z dnia 29 wrze�nia 2008 r.

w sprawie ustalenia cen maksymalnych za us³ugi przewozowe �rodkami komunikacji miejskiej na terenie miasta Kalisza

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 4 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy
z dnia 8 marca 1990 r. o samorz¹dzie gminnym (Dz.U. z 2001
r. Nr 142, poz. 1591 z pó�n. zm.) i art. 8 ust. 1 ustawy z dnia
5 lipca 2001 r. o cenach (Dz.U. Nr 97, poz. 1050 z pó�n. zm.)
uchwala siê, co nastêpuje:

§1. Ustala siê ni¿ej podane ceny maksymalne za przejazd
�rodkami komunikacji miejskiej:

1) cena za przejazd jednorazowy normalny - 2,40 z³;

2) cena za przejazd jednorazowy ulgowy - 1,20 z³;

3) ceny za przejazdy okresowe:

3 �.
7 � � � � ������
7 � � � � ������
0 � � � � ������
0 � � � � �������
. � � � � �������
: �� � ��� � � � � � ������
5 � �����

§2. 1. Za przewóz zwierz¹t ustala siê cenê jak za przejazd
jednorazowy ulgowy.

2. Nie pobiera siê op³at za przewóz wózków dzieciêcych
i baga¿u rêcznego.

3. Op³ata manipulacyjna przy sprzeda¿y biletów przez
obs³ugê autobusów na wszystkie rodzaje przejazdów wynosi
0,50 z³.

§3. Wykonanie uchwa³y powierza siê Prezydentowi Mia-
sta Kalisza.

§4. Traci moc uchwa³a Nr XXII/357/2004 Rady Miejskiej
Kalisza z dnia 23 wrze�nia 2004 r. w sprawie ustalenia cen
maksymalnych za us³ugi przewozowe �rodkami komunikacji
miejskiej na terenie miasta Kalisza (z pó�n. zm.).

§5. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
jej og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wiel-
kopolskiego.

Przewodnicz¹ca
Rady Miejskiej Kalisza

(-) Adela Przyby³

Poz. 3199, 3200


